And, as the Apostolic teaching of the suffering Church

Mansueti autem hæreditabunt terram : et delectabuntur in multitudine pacis.

Observabit peccator justum : et stridebit super eum dentibus suis.

DOMINUS autem irridebit eum : quoniam prospicit quod veniet dies Ejus.

Gladium evaginaverunt peccatores : intenderunt arcum suum,

Ut dejiciant pauperem et inopem : ut trucident rectos corde.

Gladius eorum intret in corda ipsorum : et arcus eorum confringatur.

Melius est modicum justo : super divitias peccatorum multas.

Quoniam brachia peccatorum conterentur : confirmat autem justos DOMINUS.

Novit DOMINUS dies immaculorum : et hæreditas eorum in æternum erit.

Non confundentur in tempore malo : et in diebus famis saturabuntur, quia peccatores peribunt.

Inimiei vero DOMINI mox ut honorificati fuerint et exaltati : deficientes, quemadmodum fumus deficient.

Mutuabitur peccator, et non solvet : justus autem miseretur et tribuet.

Quia benedicentes Ei hæreditabunt terram : maledicentes autem Ei disperibunt.

Apud DOMINUM gressus hominis dirigentur : et viam ejus volet.

Cum ceciderit, non collidetur : quia DOMINUS supponit manum Suam.

Junior fui, etenim senui : et non vidi justum derelictum, nec semen ejus quærens panem.

Tota die miseretur et commodat : et semen illius in benedictione erit.

Declina a malo, et fac bonum : et inhabita in sæculum sæculi.

Quia DOMINUS amat judicium et non derelinquet sanctos Suos : in æternum conservabuntur.

Injusti punientur : et semen impiorum peribit.

Justi autem hæreditabunt terram : et inhabita in sæculum sæculi super eam.

Os justi meditabitur sapientiam : et lingua ejus loquetur judicium.

often reminded them that here they had no continuing city, but that they sought one to come, so in this Psalm there are repeated references to "the land" and "the inheritance," which is prepared for those who "tarry the Lord's leisure," and look for "a house not made with hands, eternal in the heavens," though this earthly tabernacle of the Lord should be utterly dissolved. It may be that both here and in our Lord's own words, "Blessed are the meek, for they shall inherit the earth," there is a prophecy of a world purified from sin and regenerated by fire for the future habitation of the redeemed, as it was once regenerated by water.

Although the stores of precious comfort which this Psalm contains may thus be most strongly illustrated by reference to the trials of the Church in those days when the sufferings of Christ's natural Body were continued in His Body mystical, yet it is not for one age alone that its words are spoken. It is still true that we "must through much tribulation enter